

9620800 STRUCTURAL STEEL AND MISCELLANEOUS METAL ITEMS (OTHER THAN ALUMINUM)

COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW



Arthur Berger

Arthur.Berger@dot.state.fl.us

Comments: (12-9-19, Internal)

Is it understood from other specifications in the Standard Specifications that this is a minimum standard, and that a higher standard can be provided?

At a minimum, provide Grade 50 steel per ASTM A242/A242 M, A572/A572 M

Response: That is not necessarily the case. Besides minimum physical properties, the referenced ASTM Standards specify other items such as alloy composition, which could affect the product in unforeseen aspects.



Chase Knight

(352) 955-2901

Chase.Knight@dot.state.fl.us

Comments: (12-9-19, Internal)

Otherwise, I noticed the followed error that I missed:

“ASTM A242/A242 M, A572/A572 M or A588/A588 M for grates.”

Response: (Specification Office Response) Change made.

